
 

Comune di Gonnosnò 
Provincia di Oristano 

Via Oristano, 30 - 09090 Gonnosnò  
E-mail: protocollo@comune.gonnosno.or.it -   Web.:   www.comune.gonnosno.or.it 

PEC: protocollo@pec.comune.gonnosno.or.it 

Partita iva 00069670958 

℡ 0783/931678   -   � 0783/931679 

 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

IL SINDACO 

  
Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione Straordinaria ; 

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Visto altresì l’art. 39 comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 

Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento sulla organizzazione e funzionamento del 

Consiglio comunale; 

 

DISPONE 
 

Di convocare il Consiglio Comunale in sessione Straordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione 

presso L’AULA CONSILIARE per il giorno Lunedì 22/07/2024 alle ore 17:30 per la trattazione del 

seguente ordine del giorno: 

 

- Ratifica Delibera di Giunta n. 32 del 02/07/2024 "Variazione in via d'urgenza, n.8,al bilancio di 

previsione dell'esercizio finanziario 2024/2026 (Art. 175, comma 4, del TUEL)"; 

- Assestamento generale di bilancio per l'esercizio finanziario 2024 ai sensi dell'art. 175, comma 8 del 

d.lgs. n. 267/2000; 

- Salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2024 ai sensi dell'art. 193 del d.lgs. n. 267/2000; 

- Approvazione convenzione relativa alla gestione associata Plus; 

- Approvazione della convenzione per la gestione associata in ambito Plus del servizio di assistenza 

domiciliare. 

 

 

 

          IL SINDACO 

Ignazio Peis 


